
 

2023 年 8 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社土井 ルミナベッラ事業部 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 厳暑の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

この度ルミナベッラでは、取り扱い製品の価格改定を実施させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。   

ヨーロッパ国内における原材料・製造コストの上昇および輸送費の高騰などに伴い、日本国内でのコスト削減

など製品価格維持に努めてまいりましたが、想定を上回る状況となりましたため、やむなく価格改定を実施させ

て頂くこととなりました。 

改定時期につきましては、2023 年 9 月 1 日のご発注・お見積分より新価格を適用させていただきます。 

なお、改定後の価格に関しましては、お手数ですが【価格改定表】をご参照ください。 

 

諸般の事情ご賢察のうえ、ご理解頂けますよう何卒お願い申し上げます。今後ともいっそうのサービス向

上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 
東京オフィス＆ショールーム  東京都品川区東五反田 5-25-19 東京デザインセンター4F                           

TEL : 03-5793-5931  FAX:03-5793-5932 

大阪オフィス＆ショールーム  大阪市中央区伏見町 4-4-1 日生伏見町ビル 1F 

                                    TEL : 06-6202-8080  FAX:06-6202-8084 

福岡オフィス           福岡市中央区警固 2-13-21 パインヒル警固 605 

                                      TEL : 092-406-5862  FAX:092-406-5863               

 


